АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
Волжского района г. Саратова

П Р И К А З

от 05.09.2020 № 210

О назначении ответственного за профориентационную работу

В целях формирования у обучающихся осознанного

профессионального самоопределения, соответствующего индивидуальным
способностям и особенностям каждого ученика

приказываю:

1. Назначить Колесникову Е.А., заместителя директора по
воспитательной работе, ответственным за организацию профориентационной
работы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      С.М. Брыксина